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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31665341 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-10-26 KIl: 19:37

Arena: ,

HK Hylte - HK Backa

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad Annelie Lundstrém
2 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad Manfred Lindholm
3 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 7 Elida Lindholm

4 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 3 Torvald Sjogren

5 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 14 | Magnhild Svensson
6 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 13 | Rosa Abrahamsson
7 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 8 Eva Andersson

8 0:00 HK Backa Spelare aktiverad 1 Ann-Sofi Norberg

9 0:00 HK Backa Spelare aktiverad 3 Majlis Eklund

10 0:00 HK Backa Spelare aktiverad 2 Roy Ek

11 |0:00 HK Backa Spelare aktiverad 8 Ole Palsson

12 | 0:00 HK Backa Spelare aktiverad 10 | Ralph Henriksson
13 |0:00 HK Backa Spelare aktiverad 9 Charlotta Axelsson
14 0:00 HK Backa Spelare aktiverad 4 Urban Sjtberg

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 0:48 1-0 |HKHylte Mal 14 | Magnhild Svensson
17 057 11 HK Backa Mal 9 Charlotta Axelsson
18 [1:.09 2-1 |HKHylte Mal 13 | Rosa Abrahamsson
19 2111 HK Hylte Varning 7 Elida Lindholm

20 221 HK Backa Varning 10 | Ralph Henriksson
21 2:30 HK Hylte Varning 12 | Gunbritt Sjoberg

22 2:30 HK Hylte Spelare aktiverad 12 | Gunbritt Sjoberg

23 2:49 HK Hylte Spelare aktiverad 45 | Amalia Nilsson

24 12,52 3-1 |HKHylte Mal 45 | Amalia Nilsson

25 13:39 HK Hylte Utvisning x 2 5 Manfred Lindholm
26 3:39 HK Hylte Direkt rott kort 5 Manfred Lindholm
27 14:43 HK Backa Utvisning x 2 3 Majlis Eklund

28 8:43 HK Backa Utvisning 3 Majlis Eklund

29 8:43 HK Backa Rott kort 3 Majlis Eklund

30 |12:00 HK Hylte Varning 8 Eva Andersson

31 15:33 HK Hylte Tilldémd 7-m

32 1552 [4-1 | HK Hylte Mal 7-m 14 | Magnhild Svensson
33 16:46 HK Backa Tillddmd 7-m

34 16:58 HK Backa 7-m miss 4 Urban Sjtberg

35 17:05 4-2 | HKBacka Mal 4 Urban Sjtberg

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

17:26
18:18
18:22
18:24
18:29
18:31
18:35
18:52
18:53
18:56
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
24:33
24:38
24:51
28:55
28:55
29:11
30:29
30:35
30:45
30:51
31:06
31:12
32:29
32:49
33:46
34:24
34:30
34:33
40:00

5-3

5-4

5-5

Match nr: 31665341 Serie: Training Matches HB HK Hylte HK Backa

HK Backa
HK Hylte
HK Hylte
HK Backa
HK Hylte
HK Backa
HK Hylte
HK Backa
HK Backa
HK Hylte

HK Hylte

HK Backa
HK Hylte
HK Backa
HK Hylte
HK Backa
HK Hylte
HK Backa
HK Hylte
HK Backa
HK Backa
HK Backa
HK Backa
HK Backa
HK Hylte
HK Hylte
HK Backa
HK Backa
HK Hylte

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Varning
Utvisning
Timeout

Mal

Text

1:a halvlek &r slut
Text

Spelare aktiverad
2:a halvlek startades
Tilldémd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Tilldémd 7-m
Varning

7-m miss
Tilldémd 7-m
Varning

Mal 7-m

Tilldémd 7-m
Varning

7-m miss
Utvisning
Utvisning

Direkt rott kort
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Matchen &r slut

10
14
99
88

>

10

13

88

14

10

o}

12
15

Ole Palsson

Ann-Charlott Hellstrom
Patrick Lundin

Gullbritt Berglund
Maud Karlsson

Fabian Lind

Ferdinand Gunnarsson

Ann-Charlott Hellstrom

Jane Nystrom

Rosa Abrahamsson
Roy Ek

Maud Karlsson
Jane Nystrom

Torvald Sjogren
Charlotta Axelsson

Patrick Lundin
Charlotta Axelsson
Ralph Henriksson
Tony Nyberg
Fabian Lind
Pontus Bjorklund
Lill Bjork

Patrik Olofsson
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